
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
KK - 100 m 1.35.10   Herren I

38 Starter am 11.05.2019 in HSG Nürnberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0202 Hüttner, Tamara SSG Dynamit Fürth e.V.... 99   100   98   297 Ringe

2 0216 Strobl, Barbara SSV SC-RH-HIP 98   97   99   294 Ringe

3 0654 Walter, Pascal RWS Franken 99   98   97   294 Ringe

4 0692 Szabo, Jonas RWS Franken 97   95   100   292 Ringe

5 0722 Merkert, Regina RWS Franken 97   97   98   292 Ringe

6 1129 Weinberger, Magnus SSG Dynamit Fürth e.V.... 96   99   97   292 Ringe

7 1128 Karg, Daniel SSG Dynamit Fürth e.V.... 97   98   97   292 Ringe

8 1131 Rubensdörfer, Julia SSV Hesselberg 95   98   97   290 Ringe

9 0199 Meyer, Saskia SSG Erl.-Büchenbach 98   95   97   290 Ringe

10 0062 Neudecker, Rene SSG Dynamit Fürth e.V.... 99   94   96   289 Ringe

11 0192 Baumann, Franziska SSG Jura Altmühl 95   95   98   288 Ringe

12 0097 Jank, Michael ZiSG Katzwang 97   94   96   287 Ringe

13 1127 Bergmann, Dominik SSG Dynamit Fürth e.V.... 97   95   95   287 Ringe

14 1122 Herrmann, Andrea HSG Windsbach 92   95   99   286 Ringe

15 0042 Jupke, Michael SV Hitzhofen   95   94   97   286 Ringe

16 0043 Pauleser, Christian SV Hitzhofen   96   97   93   286 Ringe

17 0086 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 98   96   92   286 Ringe

18 0039 Maier, Markus SV Adler Buxheim  91   94   98   283 Ringe

19 0724 Nieberle, Andrea RWS Franken 94   95   94   283 Ringe

20 1082 Wein, Madeleine SSV Hesselberg 94   96   93   283 Ringe

21 1130 Büttner, Katharina SSV Hesselberg 90   93   99   282 Ringe

22 1123 Krieglmeier, Susanne SSG Jura Altmühl 92   94   96   282 Ringe

23 0092 Redel, Alexander SV Waidach 93   94   95   282 Ringe

24 0768 Neudecker, Ines RWS Franken 94   95   93   282 Ringe

25 0028 Townson, Niclas HSG Windsbach 90   95   95   280 Ringe

26 0218 Kraus, Ramona LG Fürth 93   94   93   280 Ringe

27 1126 Seidel, Dominik SG Oberasbach 93   95   92   280 Ringe

28 0054 Fronz, Marvin SG Oberasbach 89   96   94   279 Ringe

29 0693 Ultsch, Samuel RWS Franken 90   92   96   278 Ringe

30 0733 Zanon, Jenny SV Ornbau 92   92   94   278 Ringe

31 0226 Hauenstein, Corinna SSV Hesselberg 92   91   94   277 Ringe

32 0041 Beck, Andreas SV Hitzhofen   91   94   92   277 Ringe

33 1125 Thomas, Wolfgang Kgl.priv. FSG 1752 Gre... 93   89   91   273 Ringe

34 1124 Schmidt, Tobias Kgl.priv. FSG 1752 Gre... 90   89   91   270 Ringe

35 1093 Kögler, Christian ZiSG Katzwang 89   90   90   269 Ringe

36 0262 Schieb, Andreas ZiSG Katzwang 89   90   89   268 Ringe

37 0038 Funk, Johannes SV Adler Buxheim  88   87   90   265 Ringe

38 0093 Heiß, Juliana SV Hohenstadt 85   89   90   264 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
KK - 100 m 1.35.12   Herren II

11 Starter am 11.05.2019 in HSG Nürnberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1135 Thomas, Johannes Kgl.priv. FSG 1752 Gre... 95   96   97   288 Ringe

2 0142 Sperber, Engelbert SV Hohenstadt 95   94   98   287 Ringe

3 0134 Spanfellner, Hans-Peter SSV Hesselberg 93   98   95   286 Ringe

4 1136 Mund, Tobias SSG Dynamit Fürth e.V.... 91   96   95   282 Ringe

5 0128 Harrer, Markus KPFSG Hilpoltstein 95   93   93   281 Ringe

6 1134 Reck, Birgit HSG Windsbach 93   90   97   280 Ringe

7 0154 Ochsenkiel-Wein, Karl SV Gersdorf 92   93   95   280 Ringe

8 1138 Hellein, Daniela SSV SC-RH-HIP 90   93   92   275 Ringe

9 1095 Lang, Jürgen SV Berching 87   91   91   269 Ringe

10 0273 Lang, Nicole SV Berching 87   86   90   263 Ringe

11 1139 Weiß, Harald SSV SC-RH-HIP 86   88   83   257 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
KK - 100 m 1.35.10   Herren I, II

8 Mannschaften  am 11.05.2019 in HSG Nürnberg

1. RWS Franken 1 869 Ringe
Walter, Pascal   99     98     97   294 Ringe

Merkert, Regina   97     97     98   292 Ringe

Nieberle, Andrea   94     95     94   283 Ringe

2. RWS Franken 2 852 Ringe
Neudecker, Ines   94     95     93   282 Ringe

Szabo, Jonas   97     95    100  292 Ringe

Ultsch, Samuel   90     92     96   278 Ringe

3. SV Hitzhofen 1 849 Ringe
Beck, Andreas   91     94     92   277 Ringe

Jupke, Michael   95     94     97   286 Ringe

Pauleser, Christian   96     97     93   286 Ringe

4. HSG Windsbach 1 846 Ringe
Townson, Niclas   90     95     95   280 Ringe

Reck, Birgit   93     90     97   280 Ringe

Herrmann, Andrea   92     95     99   286 Ringe

5. SV Hohenstadt 1 837 Ringe
Sperber, Engelbert   95     94     98   287 Ringe

Heiß, Juliana   85     89     90   264 Ringe

Heiß, Valentyn   98     96     92   286 Ringe

6. Kgl.priv. FSG 1752 Greding 1 831 Ringe
Thomas, Johannes   95     96     97   288 Ringe

Thomas, Wolfgang   93     89     91   273 Ringe

Schmidt, Tobias   90     89     91   270 Ringe

7. ZiSG Katzwang 1 824 Ringe
Kögler, Christian   89     90     90   269 Ringe

Schieb, Andreas   89     90     89   268 Ringe

Jank, Michael   97     94     96   287 Ringe
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8. SSV Hesselberg 4 560 Ringe
Sobkowiak, Lisa     0       0       0   0 Ringe

Hauenstein, Corinna   92     91     94   277 Ringe

Wein, Madeleine   94     96     93   283 Ringe

9. SG Oberasbach 1 559 Ringe
Böckler, Stefan     0       0       0   0 Ringe

Seidel, Dominik   93     95     92   280 Ringe

Fronz, Marvin   89     96     94   279 Ringe
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